



OL/SE/120/May 2019-20

May 22, 2019

The Secretary	The Secretary
BSE Limited	National Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers Limited	Exchange Plaza
Dalal Street , Mumbai 400 001	Bandra Kurla Complex
	Bandra (E)
	Mumbai 400 051
Security code: 532880	Symbol: OMAXE
Fax No 022-22723121/2037/39/41/61	Fax No 022-2659 8237/38

SUB: Publication in Newspaper of Notice of the Board Meeting of the Company to be held on May 27, 2019

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement of Notice of the Board Meeting of the Company scheduled to be held on May 27, 2019 published in "Business Standard (New Delhi, English Edition) & Business Standard (New Delhi, Hindi Edition)."

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You Your's Faithfully

For Omaxe Limited

Shubha Singh

Company Secretary

Encl: a/a

कंपनी समाचार

रवादरों में एसबीआई

दिनांक : 21/05/2019 www.idbicapital.com और www.sidbi.in पर देखें। हस्ता./-अधिकृत अधिकारी आवडीबीआई कैपिटल मार्केट्स एंड सिक्ट

मेट्रो रेलवे पिलर सं. 80 के विपरीत, पूसा रोब आंचलिक कार्यालय, सं. ६, तीसरी मंजिल. करोलवाग, नई दिल्ली 110 006 दि करुर वैश्य बैंक लिमिटेड

KVB) Karur Vysya Bank

Smart way to bank

एसपी-2: कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002

(रुपये सतरह लाख पद्रह हजार सात सी तिरासी एवं पैसे एक मात्र) पुकता करने (3) श्री संजय शर्मा, पिता एस वी शर्मा, आवास 82, एजीसीआर एनवलंब, दिल्ली को प्लॉट नं: 4/104, मध्य अपार्टमेंट ॥, फ्लैंट नं. ए-3. दूसरी मंजिल, सेक्टर-4 को एक मांग सुदाना जारी की गई थी, जिसमें कर्जदार (1) श्री संजय कालरा, पिता श्री गतिमृतिकरण एवं वितीय संपत्तियों के पुनर्गठन तथा प्रतिमृति हित (दितीय) अधिनियम द्वींके, दि करूर देश्य बैंक लिमिटेड के अधिकृत अधिकारी होने के नाले अधाहस्त ह साथ पठित घारा 13(12) अधिनियम 54 ऑफ 2002) के अधीन तथा प्रतिमृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 चियाबाद-201010 (2) श्रीमती रेणु कालरा, पति श्री संवय कालरा, प्लॉट नं. य अपार्टमेंट II, पर्लंट नं. ए-3, दूसरी मंजिल, संवरूर-4, वंशाली, गाजियाबाद-2010 प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के अंदर सूचना में उल्लेखित रकम क. 17,15, के अंतरीत प्राप्त अधिकारों के प्रयोग के तहत दिनांक 25.08 [Far 8(1)]

पैसे एक मात्र) बकाया शेष है। कर्जदार मांग सूचना की सम्पूर्ण रकम घुकता करने में अर धारा 13(4) के साथ पठित उक्त नियमों के नियम 8 के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों के प्रयोग 24.04.2019 को रु. 15,81,832.01 (रुपये पंद्रह लाख इत्यासी हजार आउ सी ब प्रत्याभृत सम्मत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में एतद्द्वारा अधि जेदार ने मांग सुबना के तत्परबात कुछ रकम का मुनतान किया है, इस खाते धाहरताक्षरी द्वारा 16 मई, 2019 को यहां उल्लेखित सम्मति पर कब्जा कर लिया पतान कर दिया जाता है, तो प्रत्यामुत ऋणदाता द्वारा प्रत्यामुत सम्पत्ति की वि त्तांतरण नहीं किया जाएगा तथा उनके द्वारा प्रत्यामुत सम्पत्ति के हस्तांतरण अथवा दिद्वारा कर्णदार एवं आम जनता को सुधित किया जाता है कि ऊपर उल्लेखित अधि प्रति बकाया राशि के साथ सभी लागत, शुल्को तथा उनके द्वारा व्यय किए गए विकी अथवा इस्तांतरण के लिए निर्धारित तारीख से पहले किसी भी समय प्रत्यामुच 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों की ओर कर्जदार का ध्यान आकर्षित किया र

इस संपत्ति से संबंधित कोई सौदा न कर तथा इस संपत्ति से संबंधित कोई वेशेष तीर पर कजेदार तथा साधारण तीर पर आम जनती को एतद्दारा सतक किया ज र 15.81.832.01 (कमने पंदर लाख इक्यांसी स्जार आठ सी वरीत एवं पैसे एक इस पर ब्याज की राशि पर दि करूर देश्य केंक्र लिमिटेड के प्रभार का जिलन होता। अन्य कोई कदम नहीं उठाया जाएगा।" अचल सम्पत्ति का विवरण **गर, 28 मई** नशनल बैक

र्लोट नं: 4/104, मध्य अपार्टमेट ॥, पर्लट नं: ए-३, दूसरी मणिल, सेक्टर-प्लेथ एरिया लगभग 600 वर्ग कीट का सम्पूर्ण एवं सर्वातीण हिस्सा तथा वीहडी निम् उत्तर : प्लॉट नं : 103 ाजियाबाद-201010 में स्थित छत के अधिकार के साथ एमआईजी टाइम रिहायसी फर दक्षिण : प्लॉट नं : 105

गुरुग्राम

.05.2019 चैयरमेन एवं मैनेजिंग डायरेक्ट

नवीर सिंह dia.in, तथा india.com

OMAXE

मंजिल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड पंजी. कार्यालयः शॉप नंबर 19-बी, पहली **कालकाजी, नई दिल्ली -110019** गुरुग्राम -122001, हरियाणा ओमेक्स लिमिटेड dakisc: www.omaxe.com **协**司: +91-11-41896680-85 फैक्स: +91-11-41896799

कोई है, पर विचार कर उस पर लामांश की बैठक में वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए 0.1% इसके अलावा, लेखा परीक्षा समिति / बोर्ड, इसी 2019 को नई दिल्ली में आयोजित की जाएगी और निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 27 मई रकाडं पर लेने हेतू कंपनी की लेखा परीक्षा समिति 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियम 29 के गैर-संचयी, गैर परिवर्तनीय, रीडीमैबल प्रेफरेन्स शेयर और इक्विटी शेयरों पर अंतिम लामांश, यदि तमेकित) परिणामो पर विचार, अनुमोदन और म्नुसार अन्य विषयों के साथ-साथ 31 मार्च 2018 तित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम सेफारिश कर सकता है। तदद्वारा सुचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद समाप्त अंतिम तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए

बंद कर दी गई है जो की स्टैंडअलोन और इसके अलावा, कंपनी के इक्विटी शेयरों में ट्रेडिंग 29.05.2019 बुधवार को व्यावसायिक घंटे समाप्त आचार संहिता के अनुसार कंपनी की प्रतिभूतीयों मे नियमन, अनुवीक्षण और रिपॉट के लिए कंपनी ट्रेडिंग के लिए "ट्रेडिंग विंडो" 5 अप्रैल, 2019 से होने तक बंद रहेगी। समीकेत लेखा परीक्षित वितीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों को प्रस्तुत किए जाने के 48 घंटे बाद

भी उपलब्ध है, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.on और स्टॉक एक्सचेंज (ओं) की वेबसाइटें www-bseindia-com और www-nseindia-com, पर

लडाइ

कृते आमेक्स लिमिटेड (रोहतास गोयल)

जाएगां, इसका फैसला

शुरू करने के लिए तैयार है अगले साल की शुरुआत मे साल के दूसरे हिस्से और अगल साल अप्रेल तक अपना हासिल करने वाली कंपनी थी। हाल में 21वां विमान सरकार से इसको मंजूरी माग पहले से ही विमानों को पट्टे पर देने के लिए संभावित आएंगे। साथ ही एयर एशिया बाद कंपनी के पास 40 ज्यादातर अतिरिक्त विमान एयरबस ए-320 विमान होंगे। बेड़ा दोगुना कर लेगी, जिसके रही है। हालांकि कंपनी जून कंपनियों के साथ बातचीत कर बमानन कंपनी ने जनवरी मे

ईमेलः secretarial_1@omaxe.com

स्वना

का सात से आठ फीसदी ले क्वालालंपुर के लिए उड़ान के साथ करेंगे। हमारा लक्ष्य उड़ान भरने की है और हम पहले दक्षिण पूर्व एशिया में कहा, हमारो योजना सबसे जानेका है। कुमार ने कहा, अंतरराष्ट्रीय मार्ग पर कुल इसका आगाज बैंकॉक व आधकारी सजय कुमार ने बात करते हुए मुख्य परिचालन उपलब्ध सीट प्रति किलोमीटर परिचालन के पहले साल में कहां से उड़ान शुरू अतरराष्ट्राय योजना पर

व जुलाई तक दो और विमान अपने बेड़े में जोड़ लेगा। शायद दिल्ली, बेंगलूरु या अभी नहीं हुआ है, लेकिन यह कोलकाता हो सकता है। धीरे-इसमें जोड़ेगी। हालांकि दूसरे दो और अंतरराष्ट्रीय गतव्य संचालित कर रही है और वह की है, जहां से वह अभी उड़ान में से ज्यादातर से उड़ान भरने एशिया, चीन व सीआईएस एशिया से आगे पश्चिम साल हमारी योजना दक्षिण पूर्व धीरे हमारी योजना 19 गतव्या कुमार ने कहा कि थाईलैंड व देशों की ओर जाने की है तक विदेश में उड़ान भरने का रही है, अगर उसे उस समय के लिए आवेदन करना चाह जेट एयरवेज के खाली स्लॉट उपलब्ध हैं, हालांकि कंपनी मलेशिया मार्ग के लिए स्लॉट विमानों की दरकार होगी। जिसके लिए करीब चार

साझदार एयर एशिया स अनुमति मिल जाती है। कुमार ने कहा, हम अपने मलेशियाइ प्रतिस्पधों कम से कम करने प्रतिस्पर्धा करेंगे और यथासंभव विमान तैनात कर रही हैं। होगी, जो इन मार्गी में ज्यादा स्पाइसजेट और एयर इंडिया से को कोशिश करेंगे। हमारी आस्ट्रेलिया डालर का योगदान देता है।" 와

हाईडलबग सामट इंडिया

सत्तारूढ

गठबंधन के

आश्चयंजनक चुनावा

कोयला खदान परियोजना के अदाणां समूह का बहुप्रताक्षित

लिए शुभ सकत हो सकती है

नई दिल्ली | 21 मई 2019 मंगलवार विज्ञानेस स्टेंडर्ड

कहना है कि क्वींसलैंड में लेबर अदाणी समूह के कट्टो हेड का को मंजूरी के लिए स्पष्ट संदेश पार्टी की हार उनकी परियोजना विपक्षी लेबर पार्टी के नेता

प्रदर्शन नहीं कर पाई है। अदाणी उनको पार्टी क्वींसलैंड में अच्छा वह अपनी हार स्वीकार करने के रखा है। शॉर्टन ने घोषणा की कि के खिलाफ सख्त रुख अपना बिल शॉटेन ने कोयला और खनन बाद इस्तीफा दे रहे हैं, क्योंकि क्वींसलैंड के लोगों ने मजबूत वीडियो मैसेज में कहा कि कंपनी के ट्विटर पेज पर एक कार्याधिकारी लुकास डाउ ने अब क्वींसलैंड सरकार को इस संदेश दिया है और यह समय संदेश को सुनने का है। उन्होंने कहा, 'क्वींसलैंड की जनता लांभ की दिशा में हर साल अरबों करता है और उनके क्षेत्रों का लोग जानते हैं कि यह एक ऐसा गरिवान्वत महसूस करती है। कोयला खनन उद्योग को लेकर विकास करता है और प्रांत के पावरहाउस है जो रोजगार पैदा

act's Indiamorktor

20 COMPANIES

respect of time available, to redeem the secured assets itor(s) attention is invited to provisi

DESCRIPTION OF THE IMMOVAL

Secured Assets:

 All that pieces and parcels of land comprised in and forming part of 111, Gata No. 123, Rakba 1.1640 Hectare, ½ part of Village- N Sikandrabad, District- Bulandshahar, Ultar Pradesh in the name Bhagmal and Satvir etc. Vadhu Khet Bhagwat, West: Khet Ashish, North: 1/2 part of agricu

2. All that pieces and parcels of land comprised in and forming part of and Tehsil -Sikandrabad, District- Bulandshahar, Uttar Pradesh i East: Chakroad, West: Chakroad, North: Chakroad, South: Khasra 39, Gata No. 116, Rakba 1.624 Hectare out of that 0.8434 hectar

astened to anything attached to the earth logether with all buildings and structures thereon and all plant and

Date :15" May 2019

Place: New Delhi

यूनियन बैंक 🏻 🕅 Union E

calling upon the Borrowers/Guarantors/Mortgagor and conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the Secu Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Si Whereas, The undersigned being the authorised officer mentioned in the notice within 60 days from the date of th POSSESSION NOTICE (For Movable

borrowers/Guarantors in particular and the public in gent the Act read with rule 8 of the Security Interest (Enfor Act, in respect of time available to redeem the secured assi dealings with the property will be subject to the payment of the property described herein below in exercise of powid on notice is hereby given to the Borrowers/ Guarantors and the INDIA, MEERUT MAIN BRANCH. The borrower's attention

East- Plot No. D-11 Boundary:

s/o Mr. Narender Kumar Gupta, Guarantor- Mrs. Sarika Gupta No. 141/2, Shiv Shakti

Date- 21.05.2019 North-Road, South-

Place- Meerut

Name of the 66.89 sq.mts in Nakiyana, Meerut, Mretary C-24/C (Part), Secto Baghpat Road, Revicer & Description of Moval

Super Tech Palm Green, Hapur By Khasra Pass Road, Near Shoprix mall, Sandeep Jindal. w/o Mr. Sandeep Jindal, D-311 Pass Road, Near Shoprix mall, Meerut, 2- Mrs. Astha Sandeep Borrower - Mr. Sandeep Jindal | Double Story Resider s/o Mr. Mangat Singh, D-311, C-24/C (Part). Secto Borrower/Guarantor Tech Palm Green, Hapur By

20.05.2019 Gurugram Chairman & Managing Director

Regd. Office: Shop No.19- B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram-122001, Haryana Corp. Office: Omaxe House, 7, LSC, **OMAXE LIMITED**

AMOUNT/EMD (APPROX) IN RS.: 01 Crore

DEPARTMENT:

18-06-2019 at 13.00 Hrs

OPENING DATE/CLOSING DATE (TIME): 16-05-2019 at 20:00 Hrs. &

SYSTEM PACKAGE FOR PTPS, PANIPAT (2X250MW

NAME OF WORK/NOTICE/TENDER: DRY SORBENT INJECTION (DSI) NAME OF CORPORATION: Haryana Power Generation Corporation Limited

Email: secretarial_1@omaxe.com Kalkaji, New Delhi-110019 Tel: +91-11-41896680-85 Fax: +91-11-41896799

NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL: XEN/Planning-III, 0172-5022439

ps://naryanaeprocurement.gov.ii

TENDER REF. NO./TENDER NO.: 124399

NOTICE

Consolidated)of the Company for the Financial Year ended on March 31, 2019 and Committee and Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 27" Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, that the meeting of Audit NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other relevant Regulations of SEBI (Listing) with the Financial Results of last quarter. to adopt the Statutory Audit Report, along consider and approve, inter-alia, the Audited Financial Results (Standalone and Day of May, 2019 in New Delhi-110019, to

on it's 0.1% Non-Cumulative, Non Further, the Audit Committee/Board may, inter-alia, consider and recommend Dividend for the Financial Year 2018-19 at the same and Final Dividend on Equity Shares, if any, Convertible, Redeemable Preference Shares

Day of May, 2019, that is 48 hours after the Company was closed from April 5, 2019 and Standalone and Consolidated Audited business hours on Wednesday, shall continue to remain closed till the end of business hours on Wednesday, 29th Window" for dealing in Equity Shares of the Regulations of SEBI (Prohibition of Insider Further, in accordance with the applicable Financial Results are submitted to the Stock rading) Regulations, 2015, the "Irading

www.bseindia.com and www.nseindia.com websites of the Stock Exchange(s) i.e. website i.e. www.omaxe.com and on where the Shares of the Company are Listed. This notice is also available on Company's

For OMAXE LTD. (Rohtas Goel)

(NORTH) LIMITED ASIAN HOTELS

Tel: 011 66771225/1226, Fax: 011 26791033 Regd. Office: Bhikaiji Cama Place, M.G. CIN: L55101DL1980PLC011037 Marg, New Delhi - 110 066

E-mail: investorrelations@ahlnorth.com Website: www.asianhotelsnorth.com

the Company will be held on Tuesday, the Regulations, 2015 (the Listing Regulations) Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing approve Audited Financial Results for the of the Company, inter alia, to consider and 28th May, 2019, at the Registered Office that a meeting of the Board of Directors of Obligations and Disclosure Requirements) Notice is hereby given Financial Year ended 31st March, 2019. pursuant to

BSE Limited (www.bseindia.com) and of the Company and on the website of the aforesaid financial results will be Regulation 47(2) of the Listing Regulations, It is further notified that in pursuance of (www.nseindia.com) available on the above-mentioned website National Stock Exchange of India Limited

for Asian Hotels (North) Limited

Dinesh Kumar Jain

Date: 20th May, 2019 Place: New Delhi Vice President (Corporate Affairs) & Company Secretary M. No. FCS - 6224